UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG PTCS HY VỌNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 18 /TB - PTCS HV
	      Long Biên, ngày 3 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học 2019 – 2020
Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-PTCS HV ngày 30/5/2019 của trường PTCS Hy Vọng về công tác tuyển sinh năm học 2019 – 2020;
Hội đồng  tuyển sinh trường PTCS Hy Vọng xin thông báo tới các gia đình có con khiếm thính ở trên địa bàn quận Long Biên, huyện Gia Lâm kế hoạch tuyển sinh năm học 2019 – 2020 của nhà trường:
1/ Đối tượng tuyển sinh:

1.1  Lớp 1_Tiểu học chuyên biệt

- Học sinh khiếm thính (điếc)

- Độ tuổi sinh:  từ năm 2010 đến 2013
1.2 Tham gia Chương trình can thiệp sớm (CTS):

Chương trình CTS thường xuyên tiếp nhận học sinh khi phát hiện trẻ tật để can thiệp, hỗ trợ kịp thời.

- Học sinh khiếm thính (điếc)

- Độ tuổi sinh:  từ năm 2014 đến 2019
2/ Địa bàn tuyển sinh

Quận Long Biên, huyện Gia Lâm
3/ Phương thức tuyển sinh

Gia đình đưa trẻ đến trường để kiểm tra, xét tuyển và nhận hồ sơ kê khai, xin học tại phòng hội đồng nhà trường.

4/ Thời gian, địa điểm
4.1 Thời gian: Các ngày Thứ hai đến thứ sáu (Từ 1/7/2019 đến 12/7/2019)

Sáng: Từ 8 giờ đến 11 giờ; chiều từ 14h đến 16 giờ 30 phút
- Trừ thứ bảy, chủ nhật
4.2 Địa điểm: Phòng hội đồng trường PTCS Hy Vọng
Số 50, phố Trường Lâm, phường Đức Giang, quận Long Biên
5/ Hồ sơ tuyển sinh
1. Đơn xin học (Theo mẫu)
2. Bản sao giấy khai sinh

3. Phô tô hộ khẩu (Có bản chính để đối chiếu), giấy hẹn đã hoàn thành thủ tục nhập khẩu hoặc giấy xác nhận cư trú của công an xã, phường

4. Giấy khám sức khoẻ có kết luận về tật khiếm thính (điếc) của TT y tế quận, huyện, Thính lực đồ

5. 4 ảnh thẻ kích thước 4 x 6
Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1và chương trình can thiệp sớm năm học 2019 - 2020 của trường PTCS Hy Vọng.  Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ số điện thoại 04 38 772 748.

                                                                     TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

     HIỆU TRƯỞNG
   Trần Thị Minh Thảo